- 1 -

永政办机〔2004〕17 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室
关于建立永嘉县农村集体土地非法关于建立永嘉县农村集体土地非法关于建立永嘉县农村集体土地非法关于建立永嘉县农村集体土地非法

买卖行为专项整治工作领导小组的通知买卖行为专项整治工作领导小组的通知买卖行为专项整治工作领导小组的通知买卖行为专项整治工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了加强对我县农村集体土地非法买卖行为专项整治工作

的领导，县人民政府决定，建立永嘉县农村集体土地非法买卖行

为专项整治工作领导小组。现将成员名单公布如下：

组  长：张纯洁

副组长：陈芝双（县府办）

        周国杰（县国土资源局）

成  员：王柏青（县发展计划局）

        夏宗明（县监察局）

- 2 -

        朱国政（县国土资源局）

        金战锋（县规划建设局）

        刘衍孝（县水利局）

        周建中（县农业局）

领导小组下设办公室（设在县国土资源局），朱国政兼办公

室主任。

二ＯＯ四年四月九日

主题词：经济管理  机构  通知

  抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

        检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

  永嘉县人民政府办公室             2004 年 4 月 9 日印发